



दिनांक:17.02.2021

अधिसूचना

Notification

माननीय कुलपति महोदय की अध्यक्षता में दि. 16 फरवरी, 2021 को सोवा-रिग्पा में नए चयनित शोध छात्रों को पर्यवेक्षक निर्धारित करने के लिए एक बैठक की गई। समिति के सदस्यों के साथ चर्चा के उपरान्त समिति ने शोध छात्रों को उनके शोध कार्य के लिए निम्नलिखित पर्यवेक्षकों को नियुक्त किया है।

A meeting was held on 16th February, 2021 under the Chairmanship of Hon'ble Vice Chancellor to allocate the supervisor to the newly selected Ph.D. scholars in Sowa-Rigpa. After discussion with the committee member, the committee allotted the following supervisor to the selected Ph.D. scholars for the research work.

शोध छात्रों के पर्यवेक्षकों का नाम निम्नलिखित है:-

The allotment of supervisors to the Ph.D. scholars are as follows:

क्र. सं. Sl. No.	शोध छात्र Ph.D. Scholar	पर्यवेक्षक Supervisor
1.	Tashi Dawa	Prof. Lobsang Tenzin
2.	Passang Dolma	Prof. Lobsang Tenzin
3.	Karma Chodon	Prof. Lobsang Tenzin
4.	Chime Dolker	Prof. Lobsang Tenzin
5.	Dawa Tsering	Dr. Dorjee Damdul
6.	Jigme Migyure	Dr. Dorjee Damdul
7.	Kyilu	Dr. Dorjee Damdul

सभी शोध छात्रों को आदेशित किया जाता है कि अपने शोध के विषय का निर्धारण करने के संबंध में अपने पर्यवेक्षक से संपर्क करें। साथ ही सभी छात्रों से अपेक्षा है कि वे अपने पर्यवेक्षक से विचार-विमर्श के उपरान्त प्रस्तावित थिसिस के शीर्षक के साथ पूर्ण पंजीकरण प्रपत्र दि. 25 फरवरी, 2021 को या उससे पूर्व परीक्षा अनुभाग, के.उ. ति.शि.सं. में जमा करें। भविष्य में (यदि अपेक्षित हो तो) शोध छात्रों के लिए सह-पर्यवेक्षक भी आंवांटित किए जा सकते हैं।

All the scholars are hereby advised to consult with their supervisor regarding identification of the area of his research. Further the students are required to submit the complete Registration Form, with the proposed thesis title in consultation with their supervisor, to the examination wing, CIHTS, on/before 25th February, 2021. The co-supervisor may also be allotted (if required) to the scholars in near future.

सभी संबंधित छात्रों को सूचित किया जाता है कि वे अनुपालन सुनिश्चित करें।

All the concerned students may note it carefully for compliance.

रजिस्ट्रार उपाय
कुलसचिव
Registrar

सेवा में

To

सभी संबंधित शोध छात्र।

All the concerned Ph.D. Scholars.

प्रतिलिपि:

CC to:

- माननीय कुलपति महोदय के सूचनार्थ, सहायक कुल सचिव (कुलपति कार्यालय)
Assistant Registrar (V.C. office) for kind information of Hon'ble Vice Chancellor

2. संकायाध्यक्ष, सोवा-रिग्पा
Dean Sowa- Rigpa
3. प्रो. प्रभारी ग्रंथालय
Prof. Incharge Library
4. सभी पर्यवेक्षक
All the Supervisors
5. उप कुलसचिव
Dy. Registrar
6. अनुभाग अधिकारी/वित्त
S.O. Account
7. संबंधित पत्रवाली
Concerned file.



DO

रक्षित 340
कुलसचिव
Registrar